
 

VLAKY V KAZACHSTÁNU (2024) 
 

Schéma mezinárodních vlaků na podzim 2022 

 

Zdroj: Наталья Качалова, Курсив Медия 

Web: https://kz.kursiv.media/2022-10-21/kuda-mozhno-uehat-iz-kazahstana-na-poezde/ 

 

 

Základní údaje 

Název železnic: «Қазақстан темір жолы» (КТЖ) 
Kód železnic: 27 (UIC), 68 (СЖТ), КЗХ (mnemokód) 
Délka sítě: 16 614 km, z toho 6 tisíc km dvojkolejné a 5 tisíc km elektrifikované tratě 
Logo společnosti: v pravém horním rohu tohoto listu 
Webová stránka: https://railways.kz 

https://kz.kursiv.media/2022-10-21/kuda-mozhno-uehat-iz-kazahstana-na-poezde/
https://railways.kz/


Jízdní řád mezinárodních vlaků v Kazachstánu GVD 2023 / 2024 

2 
 

Přehled mezinárodních vlaků 
 
Tab. 1: mezinárodní vlaky a tranzitní vlaky přes Kazachstán 

číslo 
vlaku 

dopravce trasa délka jízdní 
doba 

omezení 

1 KTŽ Almaty 9:34 – Taškent 2:53 988 km 17:19 sudé dny 
2 Taškent 4:30 – Almaty 22:02 994 km 17:32 liché dny 
7 KTŽ Almaty – Šymkent – Saratov 3 161 km 62:50 obden 
8 Saratov – Šymkent – Almaty 61:55 

55 RŽD Čeljabinsk – Orenburg (– Taškent) 2 714 km 53:32 jednou 
týdně 56 (Taškent –) Orenburg – Čeljabinsk 55:48 

83 KTŽ Karaganda – Samara 2 270 km 41:53 obden 
84 Samara – Karaganda 41:12 
113 KTŽ Almaty – Šu – Kazaň 3 329 km 61:50 jednou 

týdně 114 Kazaň – Šu – Almaty 63:42 
123 UTI Volgograd – Taškent 2 982 km 57:01 2x týdně 
124 Taškent – Volgograd 2 999 km 59:32 
145 KTŽ Omsk 15:30 – Karaganda 10:10 1 014 km 19:40 3x týdně 
146 Karaganda 14:23 – Omsk 11:30 20:07 
301 KTŽ Novosibirsk – Almaty 1 687 km 42:08 obden 
302 Almaty – Novosibirsk 39:58 
305 UTI Taškent – Samara 2 271 km 48:38 2x týdně 
306 Samara – Taškent 46:46 
313 KTŽ (Astrachaň –) Atyrau 11:25 – Aktau 9:40 834 km 22:15 denně / 

obden 314 Aktau 13:47 – Atyrau 11:56 (–Astrachaň) 22:09 
317 KŽD Biškek – Šymkent – Samara 2 676 km 56:21 2x týdně 
318 Samara – Šymkent – Biškek 54:14 
319 TŽD Kuljab – Volgograd 3 067 km 72:56 jednou 

týdně 320 Volgograd – Kuljab 72:19 
329 TŽD Dušanbe – Volgograd 2 816 km 62:31 jednou 

týdně 330 Volgograd – Dušanbe 61:42 
359 TŽD Chudžand – Volgograd 2 806 km 61:03 jednou 

týdně 360 Volgograd – Chudžand 2 784 km 60:19 
369 UTI Novosibirsk – Almaty – Taškent 2 657 km 63:55 každých 

8 dnů 370 Taškent – Almaty – Novosibirsk 62:48 
385 KŽD Biškek – Almaty – Novosibirsk 2 260 km 53:50 každých 

8 dnů 386 Novosibirsk – Almaty – Biškek 2 258 km 55:31 
405 KŽD Biškek – Šu – Kazaň (přímé vozy) 3 278 km 63:48 jednou 

týdně 406 Kazaň – Šu – Biškek (přímé vozy) 64:52 
505 UTI Taškent – Samara – Moskva 3 379 km 77:17 každých 

8 dnů 506 Moskva – Samara – Taškent 72:43 
625 KTŽ Atyrau 22:45 – Astrachaň 8:55 377 km 12:03 obden 
626 Astrachaň 18:16 – Atyrau 6:32 11:16 
647 UTI Nukus 6:44 – Bejneu 19:52 538 km 13:08 Út, Pá, Ne 
648 Bejneu 4:11 – Nukus 17:37 13:26 Po, St, So 

 

 



Jízdní řád mezinárodních vlaků v Kazachstánu GVD 2023 / 2024 

3 
 

Tab. 2: tranzitní vlaky Ruských drah (РЖД) přes stanici Petropavlovsk 

číslo 
vlaku 

trasa příjezd 
/ odjezd 

délka jízdní 
doba 

omezení 

57 Irkutsk – Krasnojarsk (– Kislovodsk) 22:12 / 22:52 6 059 km 114:57 obden 
58 (Kislovodsk –) Krasnojarsk – Irkutsk 10:27 / 11:07 6 056 km 110:08 
59 Novokuzněck – Kislovodsk 22:12 / 22:52 4 734 km 90:03 obden 
60 Kislovodsk – Novokuzněck 10:27 / 11:07 86:52 

97 ** Tynda – Kislovodsk 22:12 / 22:52 7 734 km 149:48 obden 
98 ** Kislovodsk – Tynda 10:27 / 11:07 143:37 
123 Novosibirsk – Bělgorod 21:15 / 21:55  3 766 km 72:05 obden 
124 Bělgorod – Novosibirsk 17:55 / 18:35 3 771 km 67:39 
127 Krasnojarsk – Adler 11:19 / 11:59 4 979 km 97:53 St, Čt, So 
128 Adler – Krasnojarsk 13:27 / 14:07 93:28 Út, St, Pá 
201 Krasnojarsk – Anapa 15:17 / 15:57 4 909 km 90:51 Út, Pá, Ne 
202 Anapa – Krasnojarsk 12:27 / 13:07 89:14 Po, Čt, So 
203 Tomsk – Anapa 8:24 / 9:04 4 756 km 91:01 obden 

v létě 204 Anapa – Tomsk 7:04 / 7:44 90:20 
205 Irkutsk – Anapa 15:17 / 15:57 5 996 km 110:45 Po, Čt 
206 Anapa – Irkutsk 12:27 / 13:07 114:33 St, Ne 
211 Krasnojarsk – Anapa 11:19 / 11:59 4 909 km 96:17 Út, Pá 
212 Anapa – Krasnojarsk 13:27 / 14:07 91:20 Po, Čt 
229 Severobajkalsk – Anapa 15:17 / 15:57 6 390 km 118:43 středa 
230 Anapa – Severobajkalsk 12:27 / 13:07 121:40 úterý 
235 Tynda – Anapa 15:17 / 15:57 7 674 km 146:35 sobota 
236 Anapa – Tynda 12:27 / 13:07 147:33 pátek 
243 Novokuzněck – Anapa 9:32 / 10:12 4 629 km 89:37 Út, So 
244 Anapa – Novokuzněck 6:13 / 6:53 88:23 Po, Pá 
249 Novokuzněck – Adler 20:00 / 20:40 4 987 km 96:04 Čt, Ne 
250 Adler – Novokuzněck 4:13 / 4:58 95:23 Čt, Ne 
269 Čita – Adler 11:19 / 11:59 7 081 km 136:11 Út, Pá, Ne 
270 Adler – Čita 13:27 / 14:07 7 080 km 138:12 Po, Čt, So 
273 Severobajkalsk – Adler 11:19 / 11:59 6 460 km 128:02 pondělí 
274 Adler – Severobajkalsk 13:27 / 14:07 123:48 neděle 
326 (Kislovodsk –) Tynda – Nerjungri 22:12 / 22:52 7 963 km 152:12 obden 
375 Nerjungri – Krasnojarsk (– Kislovodsk) 10:27 / 11:07 7 967 km 159:52 

 
Pozn. spoje 201 až 274 jedou pouze v letní sezóně (vyjma spojů 211/212 jedoucími od října do 
prosince). 

 

Číslování vlaků 

1 – 146: celoroční rychlíky (nad 50 km/h) 
201 – 274: sezónní rychlíky (nad 50 km/h) 
301 – 406: celoroční osobní vlaky (do 50 km/h) 
505 / 506: sezónní osobní vlaky (do 50 km/h) 
625 – 648: místní a regionální vlaky 



Jízdní řád mezinárodních vlaků v Kazachstánu GVD 2023 / 2024 

4 
 

Jízdní řády 
 
Poznámka: od 1. března 2024 přechází východní část Kazachstánu z časového pásma UTC +6 
do jednotného časového pásma UTC +5. Časy v jízdním řádu jsou uvedeny místní. 

 

Tullar-Talgo [КТЖ] 
001X Almaty – Taškent 002Ь Taškent – Almaty 
jede obden v sudé dny jede obden v liché dny 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Almaty-2   9:34 0 km Taškent   4:30 0 km 
Almaty-1   —  Keles [UZ] 4:59 80* 6:19  
Otar 11:40 7 11:47 165 km Saryagaš 

[KZ] 
6:36 50 7:26 27 km 

Šu 13:41 10 13:51 320 km Arys-1 9:14 10* 9:24  
Taraz 16:37 10 16:47 552 km Šymkent 10:39 10 10:49 233 km 
Ťulkubas 18:38 10 18:48 671 km Mankent 11:19 2 11:21 260 km 
Mankent 19:48 2 19:50 718 km Ťulkubas 12:25 5 12:30 317 km 
Šymkent 20:22 14 20:36 755 km Taraz 14:39 10 14:49 442 km 
Arys-1 21:45 10* 21:55  Šu 17:41 10 17:51 674 km 
Saryagaš 
[KZ] 

23:58 50 0:48 961 km Otar 19:46 5 19:51 829 km 

Keles [UZ] 1:05 80* 2:25  Almaty-1 21:36 5* 21:41  
Taškent 2:53   988 km Almaty-2 22:02   994 km 

 

 

Čeljabinsk – Taškent [РЖД] 
055У Čeljabinsk – Orenburg 056У Orenburg – Čeljabinsk 

jede v neděli do 15.IX a 13.X, 20.X a 10.XI jede v pátek do 19.IX a 17.X, 24.X a 14.XI 
stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Čeljabinsk   11:30 0 km Orenburg 23:21 94 0:55 1853 km 
Troick 12:58 2 13:00 121 km Saraktaš 2:17 2 2:19 1958 km 
Kartaly-1 14:55 30 15:25 261 km Kuvandyk 3:33 2 3:35 2047 km 
Bredy 16:24 1 16:25 340 km Mědnogorsk 4:03 2 4:05 2076 km 
Ajdyrlja 17:11 1 17:12 401 km Nikeľ 5:33 2 5:35 2174 km 
Novoorsk 18:29 2 18:31 499 km Orsk 5:48 25 6:13 2184 km 
Orsk 19:09 44 19:53 530 km Novoorsk 6:48 2 6:50 2215 km 
Nikeľ 20:06 2 20:08 540 km Ajdyrlja 8:10 1 8:11 2313 km 
Mědnogorsk 21:38 2 21:40 638 km Bredy 9:01 1 9:02 2374 km 
Kuvandyk 22:10 2 22:12 667 km Kartaly-1 10:10 30 10:40 2453 km 
Saraktaš 23:31 2 23:33 756 km Troick 12:26 2 12:28 2593 km 
Orenburg 0:55 66 2:01 861 km Čeljabinsk 14:10   2714 km 

 



Jízdní řád mezinárodních vlaků v Kazachstánu GVD 2023 / 2024 

5 
 

 

123Ф Volgograd – Taškent 124Ф Taškent – Volgograd 
jede v úterý–pátek a v pátek–pondělí do 4.X, 

od června do srpna jede pouze v Pá–Po 
jede v úterý–pátek a v sobotu–úterý do 5.X, 

od června do srpna jede pouze v Út–Pá 
stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Volgograd-1   19:59 0 km Taškent   23:58 0 km 
Zaplavnoje   —  Džizak-1 2:29 12* 2:41  
Leninsk   —  Samarkand 4:00 24 4:24 356 km 
Volžskij 20:44 6 20:53 30 km Blokpost 

3795 km 
5:13 18 5:31 431 km 

Vladimirovka 23:38 2 23:40 159 km Navoí 6:17 16 6:33 512 km 
Věrchnij 
Baskunčak 

0:26 12 0:38 204 km Malik — — —  

Aksaraj-
skaja [RU] 

3:20 140 5:40 401 km Kyzyltepa — — —  

Diny Nurpei-
sovoj [KZ] 

— — —  Buchara-1 7:35 21 7:56 605 km 

Gaňuškino 8:18 90 9:48 486 km Jangiabad — — —  
Isataj 10:57 2 10:59 566 km Urgenč 13:35 80 14:55 1022 km 
Naryn — — —  Chazarasp 15:37 15 15:52 1066 km 
Atyrau 13:27 15 13:42 729 km Miskin 16:38 23 17:01 1106 km 
Dossor 15:02 2 15:04 825 km Turtgul 17:31 6 17:37 1136 km 
414 km 15:19 17* 15:36  Ellikala — — —  

Makat 16:05 30 16:35 859 km Nukus 20:17 15 20:32 1302 km 
Kuľsary 18:15 30 18:45 953 km Kungrad 22:15 25 22:40 1433 km 
No. 468 — — —  Žaslyk 1:13 13* 1:26  
Bejneu [KZ] 21:52 126 23:58 1159 km Karakalpak-

stan [UZ] 
3:45 125 5:50 1741 km 

Karakalpak-
stan [UZ] 

1:32 168 4:20 1258 km Bejneu [KZ] 7:22 125 9:27 1840 km 

Žaslyk — — —  No. 468 12:19 6* 12:25  

Kungrad 9:08 20 9:28 1566 km Kuľsary 12:48 10 12:58 2046 km 

Nukus 11:14 15 11:29 1697 km Makat 14:38 18 14:56 2140 km 

Ellikala 13:41 4* 13:45  414 km — — —  

Turtgul 14:09 8 14:17 1863 km Dossor 15:34 19 15:53 2174 km 
Miskin 14:44 20 15:04 1893 km Atyrau 17:12 30 17:42 2270 km 
Chazarasp 15:50 4* 15:54  Naryn — — —  

Urgenč 16:34 49 17:23 1973 km Isataj 20:10 10 20:20 2433 km 
Jangiabad 22:33 10* 22:43  Gaňuškino 21:28 140 23:48 2513 km 
Buchara-1 23:23 22 23:45 2390 km Diny Nurpei-

sovoj [KZ] 
0:39 10* 0:49  

Kyzyltepa 0:19 4* 0:23  Aksaraj-
skaja [RU] 

0:36 140 2:56 2598 km 

Malik 0:40 16* 0:56  Věrchnij 
Baskunčak 

5:45 25 6:10 2795 km 

Navoí 1:15 2 1:17 2483 km Vladimirovka 6:55 12 7:07 2840 km 



Jízdní řád mezinárodních vlaků v Kazachstánu GVD 2023 / 2024 

6 
 

Blokpost 
3795 km 

2:03 4 2:07 2564 km Leninsk 7:32 13* 7:45  

Samarkand 2:56 15 3:11 2639 km Zaplavnoje 8:03 11* 8:14  

Džizak-1 —    Volžskij 8:40 3 8:43 2969 km 
Taškent 7:00   2982 km Volgograd-1 9:30   2999 km 

 

 

123Ф Volgograd – Taškent 124Ф Taškent – Volgograd 
jede v Út–Pá a v Pá–Po od 8. října jede v Út–Pá a v So–Út od 8. října 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Volgograd-1   19:59 0 km Taškent   23:55 0 km 
Zaplavnoje   —  Činaz   —  
Leninsk   —  Samarkand 3:54 14 4:08 356 km 
Volžskij 20:44 6 20:53 30 km Džuma 4:33 15* 4:48  
Vladimirovka 23:38 2 23:40 159 km Blokpost 

3795 km 
5:16 4 5:20 431 km 

Věrchnij 
Baskunčak 

0:26 12 0:38 204 km Zirabulak — — —  

Aksaraj-
skaja [RU] 

3:20 140 5:40 401 km Navoí 6:06 15 6:21 512 km 

Diny Nurpei-
sovoj [KZ] 

— — —  Binokor — — —  

Gaňuškino 8:18 90 9:48 486 km Malik — — —  
Isataj 10:57 2 10:59 566 km Buchara-1 7:23 33 7:56 605 km 
Naryn — — —  Jangiabad — — —  
Atyrau 13:27 15 13:42 729 km Chizirbobo 11:05 24* 11:29  
Dossor 15:02 2 15:04 825 km Urgenč 14:03 62 15:05 1022 km 
414 km 15:19 17* 15:36  Chazarasp 15:47 5 15:52 1066 km 
Makat 16:05 30 16:35 859 km Miskin 16:38 23 17:01 1106 km 
Kuľsary 18:15 30 18:45 953 km Turtgul 17:31 6 17:37 1136 km 
No. 468 — — —  Ellikala — — —  
Bejneu [KZ] 21:52 126 23:58 1159 km Nukus 20:17 15 20:32 1302 km 
Karakalpak-
stan [UZ] 

1:32 168 4:20 1258 km Kungrad 22:15 25 22:40 1433 km 

Žaslyk — — —  Žaslyk 1:13 13* 1:26  
Kungrad 9:08 20 9:28 1566 km Karakalpak-

stan [UZ] 
3:45 125 5:50 1741 km 

Nukus 11:14 15 11:29 1697 km Bejneu [KZ] 7:22 125 9:27 1840 km 
Ellikala 13:41 4* 13:45  No. 468 12:19 6* 12:25  

Turtgul 14:09 8 14:17 1863 km Kuľsary 12:48 10 12:58 2046 km 

Miskin 14:44 20 15:04 1893 km Makat 14:38 18 14:56 2140 km 
Chazarasp 15:50 4 15:54 1929 km 414 km — — —  

Urgenč 16:34 49 17:23 1973 km Dossor 15:34 19 15:53 2174 km 

Chizirbobo — — —  Atyrau 17:12 30 17:42 2270 km 
Jangiabad 22:33 20* 22:53  Naryn — — —  
Buchara-1 23:33 30 0:03 2390 km Isataj 20:10 10 20:20 2433 km 



Jízdní řád mezinárodních vlaků v Kazachstánu GVD 2023 / 2024 

7 
 

Malik 0:50 13* 1:03  Gaňuškino 21:28 140 23:48 2513 km 
Binokor 1:17 5* 1:22  Diny Nurpei-

sovoj [KZ] 
0:39 10* 0:49  

Navoí 1:31 2 1:33 2483 km Aksaraj-
skaja [RU] 

0:36 140 2:56 2598 km 

Zirabulak 2:05 15* 2:20  Věrchnij 
Baskunčak 

5:45 25 6:10 2795 km 

Blokpost 
3795 km 

2:38 2 2:40 2564 km Vladimirovka 6:55 12 7:07 2840 km 

Džuma — — —  Leninsk 7:32 13* 7:45  

Samarkand 3:29 15 3:44 2639 km Zaplavnoje 8:03 11* 8:14  

Činaz 6:54 16 7:10 2921 km Volžskij 8:40 3 8:43 2969 km 
Taškent 7:57   2982 km Volgograd-1 9:30   2999 km 

 

 

145Н Omsk – Karaganda 146Ц Karaganda – Omsk 
jede v Po / Út, St / Čt a So / Ne jede v Út / St, Pá / So a Ne / Po 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Omsk   15:30 0 km Karaganda-
pass. 

  14:23 0 km 

Moskalenki 17:00 2 17:02 95 km Karaganda-
sort. 

14:50 2 14:52 23 km 

Isiľkuľ [RU] 17:42 52 18:34 138 km Nura 15:15 2 15:17 45 km 
Bulajevo-1 
[KZ] 

18:23 25 18:48 191 km Myrza 15:27 2 15:29 54 km 

Petropavlovsk 20:00 55 20:55  Šokaj 15:55 2 15:57 81 km 
Smirnovo 21:49 2 21:51 317 km Aktasty 16:21 2 16:23 109 km 
Kijany 22:21 2 22:23 357 km Sarybel 16:43 2 16:45 129 km 
Tajnča 22:56 3 22:59 398 km Anar 16:58 2 17:00 146 km 
Kokšetau-1 0:02 20 0:22 468 km Aršaly 17:25 2 17:27 174 km 
Kurort-
Borovoje 

1:20 12 1:32 538 km Astana 18:22 49 19:11 235 km 

Žasyl — — —  Šortandy 20:34 2 20:36 317 km 
Makinka 2:07 2 2:09 576 km Ak-Kuľ 21:07 2 21:09 355 km 
Ak-Kuľ 3:16 2 3:18 659 km Makinka 22:07 2 22:09 438 km 
Šortandy 3:48 2 3:50 697 km Žasyl 22:26 8* 22:34  
Astana 5:10 48 5:58 779 km Kurort-

Borovoje 
22:55 13 22:08 476 km 

Aršaly 6:50 11 7:01 840 km Kokšetau-1 0:14 20 0:34 546 km 
Anar 7:23 2 7:25 868 km Tajnča 1:37 3 1:40 616 km 
Sarybel 7:39 2 7:41 885 km Kijaly 2:15 2 2:17 657 km 
Aktasty 8:01 3 8:04 905 km Smirnovo 2:47 3 2:50 697 km 
Šokaj 8:28 3 8:31 933 km Petropavlovsk 3:45 73 4:58  
Myrza 8:54 2 8:56 960 km Bulajevo-1 

[KZ] 
6:13 30 6:43 823 km 

Nura 9:07 2 9:09 969 km Isiľkuľ [RU] 8:32 60 9:32 876 km 



Jízdní řád mezinárodních vlaků v Kazachstánu GVD 2023 / 2024 

8 
 

Karaganda-
sort. 

9:32 12 9:44 991 km Moskalenki 10:08 2 10:10 919 km 

Karaganda-
pass. 

10:10   1014 km Omsk 11:30   1014 km 

 

 

305Ф Taškent – Samara 306Й Samara – Taškent 
jede ve středu–pátek a v pátek–neděli, 
20.IX–11.X a 15.XI–6.XII jede pouze 

v Pá–Ne, 23.X–6.XI jede pouze v St–Pá 

jede v pátek–neděli a v neděli–úterý, 22.IX–
13.X a 17.XI–1.XII jede pouze v Ne–Út, 

25.X–8.XI jede pouze v Pá–Ne 
stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Taškent   6:22 0 km Samara   17:16 0 km 
Keles [UZ] 6:52 90* 8:22  Buzuluk 21:02 21 21:22 172 km 
Saryagaš [KZ] 8:40 105* 9:25  Soročinskaja 22:31 3 22:34 249 km 
Arys-1 12:37 20* 12:57  Orenburg 1:05 56 2:01 418 km 
Timur 13:51 2 14:43 209 km Ileck-1 [RU] 3:25 120 5:25  
Turkestan 14:48 15 15:03 263 km Čaškan 5:54 4* 5:58  
Jany-
Kurgan 

16:42 5 16:47 369 km Žajsan [KZ] 7:02 98 8:40 591 km 

Šieli 17:37 16 17:53 421 km Aktjubinsk 10:10 25 10:35 690 km 
Baktysaj 18:36 6* 18:42  Kandyagaš 11:58 12 12:10 784 km 
Majlytogaj — — —  Žem 13:40 15 13:55 882 km 
Bělkol 19:47 27* 20:14  Šalkar 16:41 24 17:05 1057 km 
Kyzylorda 20:30 20 20:50 548 km Sekseul 19:34 20 19:54 1222 km 
Žosaly 22:45 10 22:55 697 km Aral tenizi 20:40 6 20:46 1274 km 
Toretam 23:55 15 0:10 774 km Kazaly 22:27 20 22:47 1402 km 
Kazaly 1:27 20 1:47 869 km Toretam 0:09 13 0:22 1497 km 
Aral tenizi 3:43 5 3:48 997 km Žosaly 1:21 5 1:26 1574 km 
Sekseul 4:33 20 4:53 1049 km Kyzylorda 3:25 20 3:45 1723 km 
Šalkar 7:34 22 7:56 1214 km Bělkol — — —  
Žem 10:44 25 10:59 1389 km Majlytogaj 4:46 4* 4:50  
Kandyagaš 12:36 10 12:56 1487 km Baktysaj — — —  
Aktjubinsk 14:16 24 14:40 1581 km Šieli 5:38 15 5:53 1850 km 
Žajsan [KZ] 16:17 120 18:17 1680 km Jany-

Kurgan 
6:40 5 6:45 1902 km 

Čaškan — — —  Turkestan 8:17 15 8:32 2008 km 
Ileck-1 [RU] 19:47 130 21:57  Timur 9:29 2 9:31 2062 km 
Orenburg 23:21 53 0:14 1853 km Arys-1 10:26 20 10:46 2117 km 
Soročinskaja 2:41 2 2:43 2022 km Saryagaš [KZ] 13:04 100* 14:44  
Buzuluk 3:51 21 4:12 2099 km Keles [UZ] 15:02 90* 16:32  
Samara 6:00   2271 km Taškent 17:02   2271 km 

ve vlaku jsou řazeny přímé vozy Čeljabinsk – Orenburg – Taškent a zpět (ve středu z Taškentu, 
v neděli z Čeljabinsku) dopravce RŽD 

 
 



Jízdní řád mezinárodních vlaků v Kazachstánu GVD 2023 / 2024 

9 
 

317Щ Biškek – Samara 318Й Samara – Biškek 
jede ve středu–sobotu a v pátek–pondělí jede v pondělí–čtvrtek a v sobotu–úterý 
stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Biškek-2   23:39 0 km Samara   17:16 0 km 
Bělovodskaja 0:33 2 0:35 39 km Buzuluk 21:01 21 21:22 172 km 
Karabalta 1:03 2 1:05 62 km Soročinskaja 22:31 3 22:34 249 km 
Kaindy [KG] 1:22 60 2:22 77 km Orenburg 

[RU] 
1:05 56 2:01 418 km 

Merke [KZ] 3:21 2 3:23 115 km Žajsan [KZ] 7:02 98 8:40 591 km 
Turksib 4:10 28 4:38 154 km Aktjubinsk 10:10 25 10:35 690 km 
Taraz 6:16 20 6:36 271 km Kandyagaš 11:58 12 12:10 784 km 
Ťulkubas 8:39 16 8:55 396 km Žem 13:40 15 13:55 882 km 
Mankent 10:02 30 10:32 453 km Šalkar 16:41 24 17:05 1057 km 
Šymkent 11:08 14 11:22 480 km Sekseul 19:34 20 19:54 1222 km 
Arys-2 12:37 20 12:57 557 km Aral tenizi 20:40 6 20:46 1274 km 
Timur 13:51 1 13:52 614 km Kazaly 22:27 20 22:47 1402 km 
Turkestan 14:48 15 15:03 668 km Toretam 0:09 13 0:22 1497 km 
Jany-
Kurgan 

16:42 5 16:47 776 km Žosaly 1:21 5 1:26 1574 km 

Šieli 17:39 15 17:54 826 km Kyzylorda 3:25 20 3:45 1723 km 
Kyzylorda 19:59 20 20:19 953 km Šieli 5:38 15 5:53 1850 km 
Žosaly 22:15 8 22:23 1102 km Jany-

Kurgan 
6:40 5 6:45 1902 km 

Toretam 23:26 10 23:36 1179 km Turkestan 8:17 15 8:32 2008 km 
Kazaly 1:07 20 1:27 1274 km Timur 9:29 2 9:31 2062 km 
Aral tenizi 3:33 7 3:40 1402 km Arys-2 10:27 20 10:47 2119 km 
Sekseul 4:27 20 4:47 1454 km Šymkent 12:01 15 12:16 2196 km 
Šalkar 7:28 25 7:53 1619 km Mankent 12:47 2 12:49 2223 km 
Žem 10:41 15 10:56 1794 km Ťulkubas 13:59 10 14:09 2280 km 
Kandyagaš 12:33 13 12:46 1892 km Taraz 16:34 20 16:54 2405 km 
Aktjubinsk 14:16 24 14:40 1986 km Turksib 18:36 34 19:10 2522 km 
Žajsan [KZ] 16:17 120 18:17 2085 km Merke [KZ] 19:58 2 20:00 2561 km 
Orenburg 
[RU] 

23:21 53 0:14 2258 km Kaindy [KG] 22:43 60 23:43 2599 km 

Soročinskaja 2:41 2 2:43 2427 km Karabalta 0:01 2 0:03 2614 km 
Buzuluk 3:51 21 4:12 2504 km Bělovodskaja 0:34 2 0:36 2637 km 
Samara 6:00   2676 km Biškek-2 1:30   2676 km 

 

 

vlaky z Tádžikistánu do Ruska (do září) 
Dušanbe / Kuljab / Chudžand – Volgograd Volgograd – Dušanbe / Kuljab / Chudžand 
jede ve středu, sobotu a neděli z Buchary jede v pondělí, úterý a pátek z Volgogradu 
stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Buchara-1   2:06 812 km Volgograd-1   13:12 0 km 
Chizirbobo — — —  Volžskij 13:53 10 14:03 30 km 



Jízdní řád mezinárodních vlaků v Kazachstánu GVD 2023 / 2024 

10 
 

Miskin 6:59 20 7:19 1167 km Kolobovka — — —  
Turtgul 7:47 7* 7:54  Vladimirovka 16:53 8 17:01 159 km 
Kojbak — — —  Věrchnij 

Baskunčak 
17:47 10 17:57 204 km 

Nazarchan 8:00 6* 8:06  Aksaraj-
skaja [RU] 

20:41 140 23:01 401 km 

Nukus 10:44 32* 11:16  Gaňuškino 
[KZ] 

1:35 90 3:05 486 km 

Chatep 11:58 19* 12:17  Isataj 4:14 5 4:19 566 km 
Kungrad 13:22 70 14:32 1501 km No. 15 — — —  
Abadan — — —  Ak-Kistau 5:40 10 5:50 653 km 
Žaslyk 17:05 25 17:30 1673 km Machambet — — —  
Karakalpak
-stan [UZ] 

19:49 156 22:25 1809 km Atyrau 7:02 24 7:26 729 km 

Bejneu 
[KZ] 

23:57 128 2:05 1908 km Dossor 8:46 12 8:58 825 km 

Kuľsary 5:14 3 5:17 2114 km 402 km — — —  
Makat 7:07 15 7:22 2208 km Makat 9:35 39 10:14 859 km 
402 km 7:40 4* 7:44  Kuľsary 11:54 10 12:04 953 km 
Dossor 8:11 3 8:14 2242 km Bejneu 

[KZ] 
15:11 90 16:41 1159 km 

Atyrau 9:33 24 9:57 2338 km Karakalpak-
stan [UZ] 

18:15 170 21:05 1258 km 

Machambet 10:11 5* 10:16  Žaslyk 23:24 15 23:44 1394 km 
Ak-Kistau 11:18 10 11:28 2414 km Abadan 0:24 13* 0:37  
No. 15 11:52 9* 12:01  Kungrad 2:34 30 3:04 1566 km 
Isataj 13:02 3 13:05 2501 km Chatep — — —  
Gaňuškino 
[KZ] 

14:13 120 16:13 2581 km Nukus — — —  

Aksaraj-
skaja [RU] 

16:47 140 19:07 2666 km Nazarchan — — —  

Věrchnij 
Baskunčak 

21:52 8 22:00 2863 km Kojbak 3:46 24* 4:10  

Vladimirovka 22:45 2 22:47 2908 km Turtgul — — —  
Kolobovka 22:54 5* 22:59  Miskin 8:17 40 8:57 1900 km 
Volžskij 23:58 10 0:08 3037 km Chizirbobo 10:50 15* 11:05  
Volgograd-1 0:48   3067 km Buchara-1 14:14   2255 km 

 

 

vlaky z Tádžikistánu do Ruska (od října) 
Dušanbe / Kuljab / Chudžand – Volgograd Volgograd – Dušanbe / Kuljab / Chudžand 
jede ve středu, sobotu a neděli z Buchary jede v pondělí, úterý a pátek z Volgogradu 
stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Buchara-1   2:48 812 km Volgograd-1   13:12 0 km 
Miskin 6:59 20 7:19 1167 km Volžskij 13:53 10 14:03 30 km 
Turtgul — — —  Kolobovka — — —  



Jízdní řád mezinárodních vlaků v Kazachstánu GVD 2023 / 2024 

11 
 

Kojbak 8:16 12* 8:28  Vladimirovka 16:53 8 17:01 159 km 
Nukus 11:24 22 11:46 1363 km Věrchnij 

Baskunčak 
17:47 10 17:57 204 km 

Chodžejli 12:19 9 12:28 1408 km Aksaraj-
skaja [RU] 

20:41 140 23:01 401 km 

Kungrad 13:45 47 14:32 1494 km Gaňuškino 
[KZ] 

1:35 90 3:05 486 km 

Abadan — — —  Isataj 4:14 5 4:19 566 km 
Žaslyk 17:05 25 17:30 1666 km No. 15 — — —  
Karakalpak
-stan [UZ] 

19:49 156 22:25 1802 km Ak-Kistau 5:40 10 5:50 653 km 

Bejneu 
[KZ] 

23:57 128 2:05 1901 km Machambet — — —  

Kuľsary 5:14 3 5:17 2107 km Atyrau 7:02 24 7:26 729 km 
Makat 7:07 15 7:22 2201 km Dossor 8:46 12 8:58 825 km 
402 km 7:40 4* 7:44  402 km — — —  
Dossor 8:11 3 8:14 2235 km Makat 9:35 39 10:14 859 km 
Atyrau 9:33 24 9:57 2331 km Kuľsary 11:54 10 12:04 953 km 
Machambet 10:11 5* 10:16  Bejneu 

[KZ] 
15:11 90 16:41 1159 km 

Ak-Kistau 11:18 10 11:28 2407 km Karakalpak-
stan [UZ] 

18:15 170 21:05 1258 km 

No. 15 11:52 9* 12:01  Žaslyk 23:24 15 23:44 1394 km 
Isataj 13:02 3 13:05 2494 km Abadan 0:24 13* 0:37  
Gaňuškino 
[KZ] 

14:13 120 16:13 2574 km Kungrad 2:34 30 3:04 1566 km 

Aksaraj-
skaja [RU] 

16:47 140 19:07 2659 km Chodžejli — — —  

Věrchnij 
Baskunčak 

21:52 8 22:00 2856 km Nukus — — —  

Vladimirovka 22:45 2 22:47 2901 km Kojbak 3:46 27* 4:13  
Kolobovka 22:54 5* 22:59  Turtgul 7:57 37* 8:34  
Volžskij 23:58 10 0:08 3030 km Miskin 9:01 35 9:36 1900 km 
Volgograd-1 0:48   3060 km Buchara-1 14:34   2255 km 

 

 

319/329 Dušanbe / Kuljab – Volgograd 320/330 Volgograd – Dušanbe / Kuljab 
jede v úterý z Kuljabu (319) a v sobotu 

od 2. března z Dušanbe (329) 
platí do 5. října 

jede v Čt / Pá a v Ne / Po do 7. října 
v pátek končí v Dušanbe (330) 

v pondělí pokračuje až do Kuljabu (320) 
stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Kuljab   1:52 0 km Buchara-1 14:14 40 14:54 2255 km 
Dangara 4:46 2 4:48 80 km Kaškadarja 16:51 32 17:23 2400 km 
Sangtuda 5:37 2 5:39 105 km Karši 17:36 20 17:56 2412 km 
Kurgan-Ťube 
(Bochtar) 

6:11 20 6:31 132 km Šurtan — — —  

Vachš 6:58 2 7:00 151 km Okrabot 20:45 20* 21:05  



Jízdní řád mezinárodních vlaků v Kazachstánu GVD 2023 / 2024 

12 
 

Javan 8:09 2 8:11 185 km Šurob 21:41 6* 21:47  
Jangi-
Bazar 

9:53 2 9:55 231 km Kumkurgan 23:27 30 23:57 2664 km 

Rochaty 10:15 2 10:17 245 km Kudukli 
[UZ] 

1:04 120 3:04  

Dušanbe-1 
[TJ] 

10:32 105 12:17 251 km Pachtaabad 3:19 2 3:21 2754 km 

Pachtaabad — — —  Dušanbe-1 
[TJ] 

4:54 106 6:40 2816 km 

Kudukli 
[UZ] 

13:46 120 15:46  Rochaty 6:55 2 6:57 2822 km 

Kumkurgan 16:52 30 17:22 403 km Jangi-Bazar 7:20 10 7:30 2836 km 
Šurob — — —  Javan 9:04 5 9:09 2882 km 
Okrabot 19:40 30 20:10 513 km Vachš 10:11 2 10:13 2916 km 
Šurtan 22:30 20* 22:50  Kurgan-Ťube 

(Bochtar) 10:37 25 11:02 2935 km 

Karši 23:13 22 23:35 655 km Sangtuda 11:36 2 11:38 2962 km 
Kaškadarja — — —  Dangara 12:42 2 12:44 2987 km 
Buchara-1 1:41 25 2:06 812 km Kuljab 15:31   3067 km 

 

 

319/329 Dušanbe / Kuljab – Volgograd 320/330 Volgograd – Dušanbe / Kuljab 
jede v úterý z Kuljabu (319) a v sobotu 

od 2. března z Dušanbe (329) 
platí od 8. října 

jede v Čt / Pá a v Ne / Po od 10. října 
v pátek končí v Dušanbe (330) 

v pondělí pokračuje až do Kuljabu (320) 
stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Kuljab   1:52 0 km Buchara-1 14:34 60 15:34 2255 km 
Dangara 4:46 2 4:48 80 km Kaškadarja 17:31 19 17:50 2400 km 
Sangtuda 5:37 2 5:39 105 km Karši 18:03 25 18:28 2412 km 
Kurgan-Ťube 
(Bochtar) 

6:11 20 6:31 132 km Šurtan — — —  

Vachš 6:58 2 7:00 151 km Okrabot 21:17 20* 21:37  
Javan 8:09 2 8:11 185 km Darband 22:24 31* 22:55  
Jangi-
Bazar 

9:53 2 9:55 231 km Kumkurgan 0:24 25 0:49 2664 km 

Rochaty 10:15 2 10:17 245 km Kudukli 
[UZ] 

1:56 120 3:56  

Dušanbe-1 
[TJ] 

10:32 105 12:17 251 km Pachtaabad 4:11 2 4:13 2754 km 

Pachtaabad — — —  Dušanbe-1 
[TJ] 

5:46 74 7:00 2816 km 

Kudukli 
[UZ] 

13:46 120 15:46  Rochaty 7:15 2 7:17 2822 km 

Kumkurgan 16:52 30 17:22 403 km Jangi-Bazar 7:40 10 7:50 2836 km 
Darband — — —  Javan 9:24 5 9:29 2882 km 
Okrabot 19:40 30 20:10 513 km Vachš 10:31 2 10:33 2916 km 
Šurtan 22:30 20 22:50 634 km Kurgan-Ťube 

(Bochtar) 10:57 25 11:22 2935 km 



Jízdní řád mezinárodních vlaků v Kazachstánu GVD 2023 / 2024 

13 
 

Karši 23:13 25 23:38 655 km Sangtuda 11:56 2 11:58 2962 km 
Kaškadarja — — —  Dangara 13:02 2 13:04 2987 km 
Buchara-1 1:44 25 2:48 812 km Kuljab 15:51   3067 km 

 

 

359З Chudžand – Volgograd 360Ж Volgograd – Chudžand 
jede v pátek / sobotu do 27. září jede ve středu / čtvrtek do 2. října 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Chudžand   13:45 0 km Buchara-1 14:14 25 14:39 2255 km 
Nau [TJ] 14:31 60 15:31 34 km Kujumazar 13:01 8* 13:09  
Bekabad 
[UZ] 

15:52 120* 17:52  Blokpost 
3795 km 

16:35 43* 17:18  

Daštobod — — —  Samarkand 18:07 34 18:41 2504 km 
Džizak-1 — — —  No. 16 — — —  
No. 16 20:41 6* 20:47  Džizak-1 20:20 5* 20:25  
Samarkand 21:52 30 22:22 302 km Daštobod 21:13 33* 21:46  
Blokpost 
3795 km 

23:11 9* 23:20  Bekabad 
[UZ] 

23:25 117 1:22 2738 km 

Kujumazar 22:46 20* 23:06  Nau [TJ] 1:45 60 2:45 2750 km 
Buchara-1 1:28 38 2:06 551 km Chudžand 3:31   2784 km 

 

 

359З Chudžand – Volgograd 360Ж Volgograd – Chudžand 
jede v pátek / sobotu od 4. října jede ve středu / čtvrtek od 9. října 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Chudžand   13:45 0 km Buchara-1 14:34 31 15:05 2255 km 
Nau [TJ] 14:31 60 15:31 34 km No. 40 — — —  
Bekabad 
[UZ] 

15:52 120* 17:52  Navoí 16:07 3 16:10 2348 km 

Daštobod — — —  Samarkand 17:41 47 18:28 2504 km 
Džizak-1 — — —  Džizak-1 20:07 42 20:49 2617 km 
Samarkand 21:42 49 22:31 302 km Daštobod 21:32 33* 22:15  
Navoí 0.02 4 0:06 458 km Bekabad 

[UZ] 
23:54 120 1:54  

No. 40 0:55 10 1:06 534 km Nau [TJ] 2:17 60 3:17 2772 km 
Buchara-1 1:23 85 2:48 551 km Chudžand 4:03   2806 km 

 

 

 

 

 



Jízdní řád mezinárodních vlaků v Kazachstánu GVD 2023 / 2024 

14 
 

Biškek – Kazaň [КЖД] 
405Щ Biškek – Šu 406Щ Šu – Biškek 

jede v neděli / pondělí jede v sobotu 
stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Biškek-2   18:07 0 km Šu 0:40 40 1:20 3009 km 
Bělovodskaja 19:01 2 19:03 39 km Turksib 3:01 27 3:28 3124 km 
Karabalta 19:31 2 19:33 62 km Merke 7:26 2 7:28 3163 km 
Kaindy 
[KG] 

19:50 60 20:50 77 km Čaľdovar 
[KZ] 

7:51 74* 9:05  

Čaľdovar 
[KZ] 

20:09 90* 21:39  Kaindy 
[KG] 

10:25 60 11:25 3200 km 

Merke 22:02 2 22:04 115 km Karabalta 11:43 2 11:45 3216 km 
Turksib 22:51 30 23:21 154 km Bělovodskaja 12:16 2 12:18 3239 km 
Šu 0:50 48 1:48 269 km Biškek-2 13:12   3278 km 

ze stanice Šu dále pokračuje do Kazaně  do stanice Šu přijíždí z Kazaně společně 
společně se soupravou КТЖ z Almaty (113Ц) se soupravou КТЖ do Almaty (114Ц) 

 
 

Uzbekistán 
505Ф Taškent – Moskva 506Щ Moskva – Taškent 

jede 24.IX, 2.X, 10.X, 26.X, 2.XI, 18.XI, 
26.XI a 4.XII z Taškentu 

jede 28.IX, 6.X, 14.X, 30.X, 6.XI, 22.XI, 
30.XI a 8.XII z Moskvy 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Taškent-
centraľnyj 

  19:55 0 km Moskva-
Paveleckaja 

  5:40 0 km 

Arys-1 [KZ]   —  Skopin 11:41 2 11:43 278 km 
Timur 3:34 4 3:38 209 km Rjažsk-1 12:32 2 12:34 322 km 
Turkestan 4:34 20 4:54 263 km Moršansk 15:21 16 15:37 451 km 
Jany-Kurgan 6:33 13 6:46 369 km Penza-1 21:45 48 22:33 719 km 
Šieli 7:38 17 7:55 421 km Kuzněck 0:08 5 0:13 840 km 
Kyzylorda 10:02 25 10:27 548 km Syzraň-1 3:08 5 3:13 972 km 
Žosaly 12:23 15 12:38 697 km Samara 5:32 40 6:12 1108 km 
Toretam 13:41 10 13:51 774 km Buzuluk 10:03 21 10:24 1280 km 
Kazaly 15:33 30 16:03 869 km Soročinskaja 11:35 3 11:38 1357 km 
Aral Tenizi 18:03 10 18:13 997 km Orenburg 

[RU] 
14:10 45 14:55 1526 km 

Sekseul 19:00 20 19:20 1049 km Žajsan [KZ] 19:48 90 21:18 1699 km 
Šalkar 21:49 20 22:09 1214 km Aktjubinsk 22:48 30 23:18 1798 km 
Žem 0:44 29 1:13 1389 km Kandyagaš 0:41 9 0:50 1892 km 
Kandyagaš 2:43 15 2:58 1487 km Žem 2:20 18 2:38 1990 km 
Aktjubinsk 4:22 37 4:59 1581 km Šalkar 5:24 36 6:00 2165 km 
Žajsan [KZ] 6:45 120 8:45 1680 km Sekseul 8:29 21 8:50 2330 km 
Orenburg 
[RU] 

14:25 70 15:35 1853 km Aral Tenizi 9:39 9 9:48 2382 km 

Soročinskaja 18:22 2 18:24 2022 km Kazaly 11:33 20 11:53 2510 km 



Jízdní řád mezinárodních vlaků v Kazachstánu GVD 2023 / 2024 

15 
 

Buzuluk 19:42 21 20:03 2099 km Toretam 13:18 10 13:28 2605 km 
Samara 22:30 87 23:57 2271 km Žosaly 14:32 36 15:08 2682 km 
Syzraň-1 2:17 5 2:22 2407 km Kyzylorda 17:12 28 17:40 2831 km 
Kuzněck 3:08 5 3:13 2539 km Šieli 19:45 28 20:13 2958 km 
Penza-1 5:09 51 6:00 2660 km Jany-Kurgan 21:03 10 21:13 3010 km 
Moršansk 12:19 16 12:35 2928 km Turkestan 22:46 30 23:16 3116 km 
Rjažsk-1 15:28 23 15:51 3057 km Timur 0:33 2 0:35 3170 km 
Skopin 16:34 2 16:36 3101 km Arys-1 [KZ] 1:33 30 2:03 3225 km 
Moskva-
Paveleckaja 

23:12   3379 km Taškent-
centraľnyj 

8:23   3379 km 

 

 

625Ц Atyrau – Astrachaň 626Х Astrachaň – Atyrau 
jede obden v sudý / lichý den jede obden v lichý / sudý den 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Atyrau   22:48 0 km Astrachaň   18:16 0 km 
Machambet 23:02 2 23:04 8 km Buzanskij   —  
Kyzylžar 23:18 2 23:20 20 km Aksaraj-

skaja [RU] 
19:15 80 20:35 49 km 

Tumannoje 23:39 2 23:41 35 km Diny Nurpei-
sovoj [KZ] 

22:23 10 22:33 94 km 

Razjezd 16 23:57 2 23:59 50 km Gaňuškino 23:24 60 0:24 134 km 
Baksaj 0:16 2 0:18 63 km Razjezd 6 0:40 2 0:42 144 km 
Ak-Kistau 0:38 5 0:43 76 km Razjezd 7 1:01 2 1:03 157 km 
Razjezd 15 1:07 2 1:09 91 km Afanasjevo 1:18 2 1:20 172 km 
Razjezd 14 1:25 2 1:27 106 km Razjezd 9 1:41 2 1:43 185 km 
Naryn 1:42 3 1:45 120 km Razjezd 10 2:03 2 2:05 200 km 
Sazankurak 2:02 2 2:04 134 km Isataj 2:25 14 2:39 214 km 
Razjezd 11 2:20 2 2:22 149 km Razjezd 11 2:56 2 2:58 228 km 
Isataj 2:38 15 2:53 163 km Sazankurak 3:15 2 3:17 243 km 
Razjezd 10 3:12 3 3:15 177 km Naryn 3:33 3 3:36 257 km 
Razjezd 9 3:36 13 3:49 192 km Razjezd 14 3:51 2 3:53 271 km 
Afanasjevo 4:09 2 4:11 205 km Razjezd 15 4:10 2 4:12 286 km 
Razjezd 7 4:28 2 4:30 220 km Ak-Kistau 4:36 5 4:41 301 km 
Razjezd 6 4:49 1 4:50 233 km Baksaj 5:02 2 5:04 314 km 
Gaňuškino 5:06 80 6:26 243 km Razjezd 16 5:21 2 5:23 327 km 
Diny Nurpei-
sovoj [KZ] 

7:17 15 7:32 283 km Tumannoje 5:39 3 5:42 342 km 

Aksaraj-
skaja [RU] 

7:24 80 8:44 328 km Kyzylžar 6:01 2 6:03 357 km 

Buzanskij 8:59 6* 9:05  Machambet 6:17 2 6:19 369 km 
Astrachaň 9:55   377 km Atyrau 6:32   377 km 

ve vlaku jsou řazeny přímé vozy Astrachaň – Atyrau – Aktau (Mangistau) a zpět 

 
 



Jízdní řád mezinárodních vlaků v Kazachstánu GVD 2023 / 2024 

16 
 

647Ф Nukus – Bejneu 648Ф Bejneu – Nukus 
jede v úterý, pátek a neděli jede v pondělí, středu a sobotu 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Nukus   6:44 0 km Bejneu [KZ]   4:11 0 km 
Tachiataš-
Pristaň 

7:00 2 7:02 26 km Karakalpak
-stan [UZ] 

5:45 12
0 

7:45 99 km 

Chodžejli 7:26 3 7:29 45 km Kijiksaj 8:14 2 8:16 119 km 
Chatep — — —  Ak-Tobe 8:45 2 8:47 140 km 
Kungrad 8:46 50 9:36 131 km Bostan 9:09 2 9:11 162 km 
Raušan 10:00 2 10:02 151 km Berdach 9:37 2 9:39 186 km 
Kunchodža 10:27 2 10:29 176 km Ajapbergen 10:07 5 10:12 209 km 
Kyrkkyz 10:47 2 10:49 193 km Žaslyk 10:37 20 10:57 235 km 
Barsa-
Keľmes 

11:12 2 11:14 217 km Kuanyš 11:18 2 11:20 254 km 

Ažinijaz 11:36 2 11:38 239 km Abadan 11:43 2 11:45 276 km 
Abadan 12:03 2 12:05 262 km Ažinijaz 12:10 2 12:12 299 km 
Kuanyš 12:28 2 12:30 284 km Barsa-

Keľmes 
12:34 2 12:36 321 km 

Žaslyk 12:51 20 13:11 303 km Kyrkkyz 12:59 2 13:01 345 km 
Ajapbergen 13:36 2 13:38 329 km Kunchodža 13:19 2 13:21 362 km 
Berdach 14:06 2 14:08 352 km Raušan 13:46 2 13:48 387 km 
Bostan 14:34 2 14:36 376 km Kungrad 14:12 60 15:12 407 km 
Ak-Tobe 14:58 2 15:00 398 km Chatep 16:19 17 16:36 478 km 
Kijiksaj 15:29 2 15:31 419 km Chodžejli 16:49 2 16:51 493 km 
Karakalpak
-stan [UZ] 

16:00 140 18:20 439 km Tachiataš-
Pristaň 

17:16 2 17:18 512 km 

Bejneu [KZ] 19:52   538 km Nukus 17:37   538 km 
 


